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Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset lasten ja nuorten 
paikalliseen harrastustoimintaan ovat olleet haettavissa 16.12.2024 
mennessä aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun kautta.  
 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi lasten ja nuorten vapaa-aikoina 
tapahtuvaan toimintaan, jolla edistetään lasten ja nuorten tasapuolisia 
mahdollisuuksia osallistua säännöllisesti, pitkäjänteisesti ja laadukkaasti 
järjestettyyn harrastustoimintaan sekä ohjattuun loma-ajan 
päiväleiritoimintaan.  
 
Avustuksen käyttöaika on 1.5.2025-31.5.2026. Jämsän kaupungin 
nuorisopalvelujen hakemus kaudelle 2025-2026 on jätetty 14.12.2024. 
Jämsän kaupunki on hakenut ja saanut ko. valtionavustusta vuodesta 2019 
alkaen. Tulevalle kaudelle 2.6.2025-31.5.2026 avustusta saatiin 4 600 
euroa.  
 
Avustettavan toiminnan edellytetään noudattavan seuraavia periaatteita: 
-ensisijaisena kohderyhmänä ovat 7–18 -vuotiaat 
-vapaa-ajan harrastustoiminta on säännöllistä, vähintään joka toinen viikko 
tapahtuvaa toimintaa, joka kattaa pääsääntöisesti koko lukuvuoden 
-koulujen loma-aikoina voidaan järjestää päiväleiritoimintaa 
-mahdollisten osallistumismaksujen tulee olla kohtuullisia 
-toiminnan ohjaajilla tulee olla riittävä asiantuntemus lasten ja nuorten 
ohjaamisesta 
-toimintaan osallistuvat ovat vakuutettuja 
 
Jämsässä lasten ja nuorten harrastustoimintaa järjestettäessä pyritään 
huomioimaan myös haja-asutusalueet. Toiminnot valmistellaan yhteisesti 
kaupungin, järjestöjen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa niin, että 
kaikille osa-alueille ja kohderyhmille voidaan varmistaa osaava ohjaus.  
Järjestöjen kanssa yhteistyössä järjestettävistä kesäleireistä on tehty 
erillinen yhteistoimintasopimus. Avustuksella järjestettävään toimintaan 
sisältyy erilaisia liikuntakerhoja, monitoimikerhoja, nuorten 
moottoripajatoimintaa sekä päiväleirejä.  
 
Kerhoja on suunniteltu toteutettavan kaksitoista ja päiväleirejä kolme (3). 
Yksi (1) päiväleireistä toteutetaan niin, että osallistuja voi valita, onko 
mukana yhden (1), kaksi (2)  vai kolme (3) viikkoa eli käytännössä noin 
viikon mittaisia leirejä on tarjolla yhteenä viisi (5). Kerhotoimintaan sisältyy 
nuorten moottoripajatoiminnan kaksi viikoittaista kokoontumiskertaa.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarviota 14 800 euroa pienennetään saatu 
valtionavustus huomioon ottaen 9 000 euroon. Tuloja hankkeelle on 
arvioitu avustuksen lisäksi 650 euroa leirimaksutuotoista. Saatu avustus 



4 600 euroa voi kattaa toteutuneista kustannuksista enintään 90 
prosenttia.  
 
Kunnan omarahoitusosuuteen (n. 50 %) on varauduttu nuorisopalvelujen 
vuoden 2025 käyttötalousarviossa. Omarahoitusosuutta nostaa Nuorten 
moottoripajatoiminnan kustannusten sisällyttäminen hankkeeseen eikä 
tästä syystä ole nähty tarkoituksenmukaiseksi pienentää hanketta 
enempää. Hankkeen kustannusarviossa suurin yksittäinen menokohta on 
palkkakustannukset 4500 e. Muita menoja ovat tilavuokrat 2500 e, leirien 
ohjelmapalvelut 1000 e, ravitsemispalvelut 500 e, sekä välineet ja 
tarvikkeet 500 e.  
 
Hankehakemus ja avustuspäätös ovat esityslistan oheisaineistona. 
 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii hyvinvointikoordinaattori Tiina Riihinen.  
 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 28 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 3) hyväksyä käyttösuunnitelman ja päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtionavustuksen käyttösuunnitelman lasten 
ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan tukemiseen kaudella 2025-2026. 
Hankkeen vastuuhenkilö on seliteosan mukainen.  
 
Vapaa-aikapalvelupäällikkö voi tarvittaessa tehdä muutoksia 
toimintasuunnitelmaan. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


